Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 14/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

10/03/2015

março de 2.015.

DR. MARCEL PIN
Vice-P

DA COSTA
nte

ON PINHEIRO
ente

g0
JOSÉ ROSSATTO BERNARDI A
2° Secretário

ALV S i E MIRA
etári

71r>rn,a~
-.~ct(t W(1/~ (4 02,114,a - sp

- 	 auda C2owlado, -

RESOLUÇÃO N° 4.328, DE 10 DE MARÇO DE 2.015.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Prefeito
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que "Altera a Lei de Diretrizes
Orçamentárias, aprovada pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014"; Tudo
conforme consta do Processo Legislativo n° 14/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 	 II._
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 In

DR. MARCEL PINTORA COSTA
Vice-Pre dknte

GUMER JOSE ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

ESMAE ALV S DE MIRA
1° Se

egistrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
dez (10) de março de dois mil e quinze (2.015).

• te/~ct aitringa - SP
- ' 7c~cgra ,cio41,a/ ao wiado -

da
Illro

RESOLUÇÃO N° 4.328, DE 10 DE MARÇO DE 2.015.

ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, APROVADA PELA LEI
MUNICIPAL N° 3.931 DE 25 DE JUNHO DE 2014

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias, aprovada pela Lei Municipal n°
3.931 de 25 de junho de 2014, nas ações do Programa 0004 — denominado
Serviço de Saúde, relativo ao exercício de 2.015, com valor inicial de R$
19.265.000,00 (dezenove milhões, duzentos e sessenta e cinco mil reais) com
aumento de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de março de 2.015.

Álif°
tf 1. 	 c

Shivieí fienriqu- se Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000_
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 In

	Page 1
	Page 2
	Page 3